
Zarządzenie Nr 44 /2018 

Wójta Gminy Serokomla 

z dnia 3 września 2018r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności związanych z wyborami 

do Rady Gminy Serokomla, Rady Powiatu w Łukowie, Sejmiku Województwa 

Lubelskiego i na Wójta Gminy Serokomla, które odbędą się  w dniu 21 października 

2018r. 

 

 

 

 

 Na podstawie art.37a § 2,  art.54 §1, art.56§1 w związku z art.61 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy ( tekst jednolity Dz. U. z 2018r.  poz.754 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, 

zarządzonymi na dzień 21 października 2018r. upoważniam Panią Barbarę Chaber  - 

inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych, prowadzącą stały rejestr wyborców 

Gminy Serokomla, do : 

1. Przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a 

§ 1 Kodeksu wyborczego. 

2. Załatwiania wszystkich spraw związanych z przyjmowaniem wniosków o 

sporządzenie aktu pełnomocnictwa oraz sporządzania aktów pełnomocnictwa do 

głosowania, zgodnie z obowiązującymi przepisami wykonawczymi do ustawy -  

Kodeks wyborczy. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy 

 

                                                                                            /-/ Piotr Chaber 

 


